МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.09.2025 р.п. Сосновка №448

О руководстве Методическим советом и методическими объединениями

На основании приказа от 01.09.2025 г. № 447 «О создании Методического
совета и методических объединений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем Методического совета заместителя директора
по УМР Дьяконову О.В.

2. Назначить руководителями МО следующих педагогов:

Шатилову И.В. классного руководителя, учителя английского языка -
МО классных руководителей:
Буркину Л.В. учителя начальных классов - МО учителей начальных
классов, музыки и ИЗО;
Черкасову О.Н. учителя русского языка и литературы - МО учителей
русского языка и литературы;
Кинзбурскую Т.В. учителя биологии - МО учителей естественных
наук;
Стрельникову С.А. учителя математики - МО учителей
информационно-математического цикла;
Кайдаш Л.М. учителя английского языка - МО учителей иностранного
языка;
Казьмина М.Н. учителя ОБЗР - МО учителей технологии, ОБЗР,
физической культуры;
Попову Г.П. педагога дополнительного образования - МО педагогов
дополнительного образования;
Карпушову Н.Н. учителя истории и обществознания - МО учителей
гуманитарного цикла.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

С приказом ознакомлен:

Н.П. Головина

Дьяконова О.В.
Шатилова И.В.

Буркина Л.В.
Черкасова О.Н.

Кинзбурская Т.В
Стрельникова С.А.

Кайдаш Л.М.
Казьмин М.Н.

Попова Г.П.
Карпушова Н.Н.